適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表股份發行人的證券變動月報表

截至月份截至月份截至月份截至月份（（（（日日日日／／／／月月月月／／／／年年年年）：）：）：）： 31/05/2012 (第二次修訂)

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 雷士照明控股有限公司

呈交日期 13/08/2012

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 2222 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（請註明貨幣)
法定股本

（請註明貨幣）

上月底結存 500,000,000,000  0.0000001美元  50,000美元

增加／（減少） ---    ---

 (                               )

本月底結存 500,000,000,000  0.0000001美元  50,000美元

(2) 股份代號 --- 說明： ---

 普通股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 ---  ---  ---

增加／（減少） ---    ---

 (                               )

本月底結存 ---  ---  ---

適用於主板及創業板上市發行人

適用於主板及創業板上市發行人

II. 已發行股本變動

 普通股數目

 (1) (2) 優先股數目
其他類別股份數

目

上月底結存
 3,158,013,000  ---  ---  ---

本月增加／（減少） 500,000  ---  ---  ---

本月底結存 3,158,513,000  ---  ---  ---

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）

本月內變動

股份期權計劃詳

情，包括股東特別

大會通過日期 (日/
月/年) 及可發行股

份類別 授出 行使 註銷 失效

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

 1.  首次公開發行

 前購股權計劃

 (於 2006年 10月

 15日經董事會批淮

 並於 2009年 12月

 23日及 2010年

 3 月 24日修訂)

 普通股  無  500,000  無  600,000  500,000  43,312,000

 (註 1)

 2.   購股權計劃

 (於 2010年 4 月

 27日舉行的股東

 特別大會上批淮)

 普通股  無  無  無  無  無  無

 (註 1)

 3.      ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---

   (    /    /        )

 股

 (註 1)

     總數 A.   (普通股)  500,000

       (優先股)  無

       (其他類別股份)  無

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) 港幣 1,050,000元

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1. ---  ---  ---  ---  ---  ---   ---

(      /     /            )
股份代號 (如已上市) ---
可發行股份類別
(註 1) ---
認購價 ---
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.    ---  ---  ---  ---  ---  ---   ---

(      /     /            )
股份代號 (如已上市) ---
可發行股份類別
(註 1) ---
認購價 ---
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.      ---  ---  ---  ---  ---  ---   ---

(      /     /            )
股份代號 (如已上市) ---
可發行股份類別
(註 1) ---
認購價 ---
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.      ---  ---  ---  ---  ---  ---   ---

(      /     /            )
股份代號 (如已上市) ---
可發行股份類別
(註 1) ---
認購價 ---
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 無

  (優先股) 無

  (其他類別股份) 無

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.    ---  ---  ---  ---  ---  ---   ---

股份代號 (如已上市) ---
可發行股份類別
(註 1) ---

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發
行的期權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的

發行人新股份數目

1. --- ---  ---

 (    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

8. 代價發行 價格：
請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

_______

(   /   /       )

(  /   /         )

10. 其他
行使超額配股權

價格：

請註明
貨幣

 不適用

  總數 E.     (普通股) ---
  (優先股) ---
  (其他類別股份) ---

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總ㄴ㈨總⤭〮㘱㔱㐲⠱㐰㜨股⤭〮㘱㔱㐲⠓﨩ⴰ㔶ㄵ‱″䨩ⴰ㔵ㄴ㈨ㄴ㈨總⤭〮㘱㔱㐲⠱㐰㜨股⤭〮㘱㔱㐲⠓﨩ⴰ㔶ㄵ‱″䨩ⴰ㔵ㄴ㉣〵㘱㔲㤲⁔洊⠠ㄴ㉔昊ㄲ⸠㤷ⴰ㔵ㄴㄸ⸳㈠㜠洊㌲㐸‶〮㘷੨㤶‶㠸⸳㌳㌳‸㔹㘠㘸㠮㌳㍬㌠㠵㤶‵㤵刱ㄠ㤮㤶‹㘠㔹㕒ㄱ‹⸰‰‱‴㔴⸸‶㈲⸸㠠呭ਨ 呪吊儊儊焊㠮㌳㌳㌠〠〠㠮㌳㌳㌠〠〠捭⁂吊⼵股⤭〷⠉䠩ⴰ⸶㤹㤳㠶‰‰‱‴㜵⸹㈠㘲ㄮ㤲⁔洊嬨ⴴ⸵㔶ㄷ⠭⤷⸴㤹㐳⠭⤷⸴㤸㜵⠠⤭ㄸ㠳⸸㐨‴㠲⤭〷⠉㘠⥝告㔸⸳㈠〸⸳㈠〸⸳㈠Ⱘ通⤭〮㘱㔰搊⠠⥔樊〸⸳㈠〸⸳㈠‵㈶ㄮ㘷‴‴‹㘠㔷‵〶㤮㘸㜠吊⽒‹⸹㘠㔷‵〶㤮㘸㜠吊⽒㘰⸱㈠㘱ㄮㄲ⁔洊⠠⥔樊䕔ੑ㠷‵ㄶ〮㘷‴‴攊昊㌷㤸‵ㄶ〮㘷‱㈮㘷〳㌠㐠㐠⸶㤹㤳㠶㌷刱ㄳ〵㘱㔲㤲‱㈮‹㜭〵㔱㐲㠠ⴱ〮㌲‷ਲ਼㈴㠠㘰⸶㜠氊栊圹㘠㔲㌮㌳㌳㌠㠵㤶‵㈳⸳㌳氳‸㔹㘠㐲㥒ㄱ‹⸹㘠㤶‴㈹刱ㄠ㤮〠〠ㄠ㐵㐮㠠㘲㈮㠸⁔洊⠠⥔樊䕔ੑੑੱਸ⸳㌳㌳‰‰‸⸳㌳㌳‰‰洠䉔ਯ㔉䠩ⴰ㌳‴‴㔶昊㜰⸶ㄲ⤭通㈨ㄴㄵ⸶ⴰ伩⠏㐲㔱㘱〮⤭月㈨ㄴㄵ⸶ⴰ℩⠆ਜ਼呭㠠⸸㔳‵㔲㔮ㄶ刱ਯ䉔ㄵ㌸㤹⸹㤰″㤶㤮ㄠ刱ਯ䉔ㄵ㌸㤹⸹㤰″㤶㐠㘷㈮㔹‵㤹㐶㘊㔵ਠ੦牥㐠㐠㜠⸶㐹㤸㐶㘊㔵⸡㌵‴㘷㈮㔹‵㤹㐶㘊㔵㘠›‴‴㘷〮⤭請嬨搊⁔ㄲ㠠㈵⸰㐲昊⁔㤶㤮〠刱ਯ無搨⁔‰㠴〮⸉㌵㠸㔰㠠㔳⸴㈲昊⁔㤶㤮ㄠ刱ਯ告⥝數㈨ㄴㄵ⸶ⴰᐩ⠗ਜ਼呭㘠⸳㐷‶㔲㐮㌷ㄠ〠〠㘠㌸㤹㘹 嵔䨊䔱㐲⠓﨩ⴰ⸶ㄵㄴ㈨加⥝告〩（

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：

呈交者：  閻焱

職銜：   董事
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。